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720529105291042 Sticker1 BlattSterne - türkis

72052911
72052909

52911
52909

42 Sticker
42 Sticker

1 Blatt
1 Blatt

Sterne - gold
Sterne - rosé

Weihnachts-Sticker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Sticker  pro  BlattBlattanzahlMotivProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Sterne geprägt, türkis - 52910Sterne geprägt, rosé - 52909Sterne geprägt, gold - 52911

Weihnachts-Sticker  "Sterne"  - Papier,  geprägt
• aus hochwertigem Papier mit Gold- bzw. Silberprägung
• Sterne in mehrfarbigem Design
• selbstklebend 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Dekorieren von Weihnachts-Geschenken
- zum Gestalten von Gruß- und Einladungskarten 
- zum Basteln von Weihnachtsdeko


